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Federalno ministarstvo poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva
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EVIDENCIJA O PROIZVEDENOM, PRODANOM I UNIŠTENOM SADNOM MATERIJALU 
U FEDERACIJI BiH ZA _______________ GODINU
(kom)
	Red.
Br.
	proizvođač
	Vrsta (lat.naziv)
	Starost
	Način proizvodnje
	Količina sadnog materijala na dan 01. 01. ______godine
	Količina proizvedenog sadnog materijala
	Vlastita potrošnja sadnog materijala
	Količina prodanog sadnog materijala

	Količina uništenog sadnog materijala
	Količina sadnog materijala na dan 31.12. ______  godine

	
	
	
	
	
	
	
	Proljeće
	Jesen
	Ukupno
	
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.

	1. 
	Unsko-sanski kanton

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Četinari
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lišćari
	
	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Posavski kanton

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Četinari
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lišćari
	
	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Tuzlanski kanton

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Četinari
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lišćari
	
	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.  
	Zeničko-dobojski kanton

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Četinari
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lišćari
	
	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	Bosansko-podrinjski kanton Goražde

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Četinari
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lišćari
	
	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Srednjobosanski kanton

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Četinari
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lišćari
	
	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Hercegovačko-neretvanski kanton

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Četinari
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lišćari
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]UKUPNO
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Zapadnohercegovački kanton

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Četinari
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lišćari
	
	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Kanton Sarajevo

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Četinari
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lišćari
	
	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	Kanton 10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Četinari
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lišćari
	
	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO
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	Četinari
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lišćari
	
	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO
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